W

Cikkszam: fcst5cwléw

LED fénycso, T5, 16W, 120 cm, hideg fehér, A++, 150 Im/W, Tungsram

Magas fényhasznositasu (150 Im/W), A++ T5 LED fénycsé

EF

® tobb méretben és szinhémérsékletben is elérhetd

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycsé hossza

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Tungsram
93114767
T5

2év

50000

230 VAC
220-240
50-60

16

SMD

Hideg fehér
6500

2400

165

150

>80

120cm

18

1149

Fehér



Forma Fénycsé
Konstrukcid és anyag Polikarbonat
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP20
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.
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